
Referat møte mellom frivillighet og kommune 
15.10.2024 kl 18.00  
Melhus Frivilligsentral 
 
Til stede fra Melhus kommune:  
ordfører Einar Gimse-Syrstad,  
varaordfører Fritz Arne Haugen,  
rådmann Katrine Lereggen,  
kommunalsjef oppvekst og kultur Grete Thomassen,  
kommuneoverlege Inga Lamvik,  
enhetsleder kultur og fritid Jan Erik Landrø,  
rådgiver folkehelse/ idrett / friluftsliv Margrethe Stendahl (referent)  
leder ved Frivillsentralen, Jorunn Merete Frengen (møteleder).  
 
Om Frivilligsentralen, v/Jorunn Merete Frengen 
Kort informasjon om formålet med frivilligsentraler. Skal blant annet stimulere til frivillig 
innsats, og være et bindeledd mellom kommunen og frivillig sektor.  
 
Vibori, en app med aktivitetskalender for hele Melhus v/ Azim Yilmas fra Daxap.  
En gjennomgang av hvordan Vibori kan brukes av frivillige organisasjoner og hvordan 
man legger ut arrangementer.  
Oppfordring fra kommunen om at lag og organisasjoner registrerer seg og legger ut sine 
arrangementer allerede nå, slik at det ligger innhold i appen når vi går ut til kommunens 
innbyggere om at de må laste ned og ta i bruk appen for å se hva som foregår i 
kommunen.  
Mer informasjon finnes på kommunens hjemmeside .  
Jorunn Merete ved Frivilligsentralen bistår gjerne frivillige organisasjoner med å ta i bruk 
appen.   
 
Info fra Skattkammeret i Melhus, v/ Kristin Aune Welschinger og Gunhild Holten fra 
Kirkens Bymisjon.  
Kort gjennomgang av hva Skattkammeret er – en utlånssentral hvor barn og ungdom kan 
låne sportsutstyr gratis.  
Skal være et tilbud for ALLE. Ønsker at Skattkammeret kan være en møteplass for barn 
og unge. Ønsker seg også frivillige som kan bidra.  
 
Info om Friluftslivets år 2025 v/ Margrethe Stendahl 
Mer informasjon ligger på www.friluftslivetsar.no . Oppfordring om å ta friluftslivet år inn 
i årshjulet/arrangement gjennom året hos de frivillige organisasjonene.  
 
 

https://www.melhus.kommune.no/vibori-oversikt-over-arrangement-og-aktiviteter-i-melhus.6689378-616481.html
http://www.friluftslivetsar.no/


Info om stønadsordninger v/ Jan Erik Landrø 
Info finnes på hjemmesida til Melhus kommune: 
https://www.melhus.kommune.no/tilskuddsordninger.577018.no.html 
-Generell søknad: 1.mai er søknadsfrist, søknad kan sendes fra nyttår – kort 
behandlingstid. 
-Kulturfond, frister 1. mars og 1. oktober – litt lenger behandling av søknader.  
-Konto etter formannskapets bestemmelser – «diverse søknader» sendes hit, frister 1. 
mai og 1. okt.  
-Statlige tilskudd – ca.130 tilskuddsordninger som frivilligheten kan søke om. 
-Spillemidler for idrettslag. Frist er 1. okt. 
Oppfordring om at info i Brønnøysundregisteret er oppdatert. Dette er den formelle 
offentlige informasjonen vi har om de frivillige lag og foreninger. 
Svar på spørsmål: fristene er absolutte. 
 
VM på ski 2025 v/ Jan Erik Landrø:  
-VM-løyper – I Melhus har vi fire: Kregneskjølen, Kulturstien Horg, Oddvar Brå-løypa og 
Engan-løypa.  
-Early Birds på Gåsbakken skole og på Coop Extra Melhus, hver første fredag i måneden 
kl 6.30-7.00. 
- 7. mars 2025 er Gauldalsregionens dag i VM. Repr. fra regionen skal opptre, dele ut 
medaljer mm. Gaudalstunet på Krigsseilerplassen åpent hver dag hele VM. 
 

Spørsmål fra salen: 
Hvordan nå ut med informasjon om det å være frivillig, vi trenger flere frivillige! Ønsker å 
vise fram hva frivillig arbeid er. Hvordan få med de unge, vi må rekruttere nye inn i 
frivilligheten og vise at det er artig og gir økt kunnskap. Ønsker at Frivilligsentralen følger 
opp et systemarbeid om dette med å løfte fram frivilligheten.  
Frivillighet er så mye. Mange som strever og trenger hjelp, frivillige kan bidra da. 
Hvordan få nye medlemmer – spør om de vil være med! Egenverdi i seg selv i det å være 
frivillig.  
Svar: appen Vibori .Ved å samle info om lag/organisasjoner og få ut informasjon om 
arrangement vil det bli mer synlig hva som skjer i kommunen og hva man kan bli med på. 
Og så må vi framsnakke oss selv, og fortelle om hva det gir oss å være frivillig. Det skal så 
lite til det å gjøre en forskjell for andre. Gir mye til en selv, det å være frivillig! 
Få presentasjoner i lokalavisa, er det mulig? 
Er det mulig å få sende info/ plakater til Rådhuset, og få hjelp til å få hengt det opp? Ja. 
Mulig å henge opp utdrag fra appen, i papir og / eller på skjermer? Ja – vi ser på løsninger.  
Jorunn Merete gjentar at appen ikke er lansert enda, men at vi nå ønsker hjelp til å fylle 
den med innhold.  
 

https://www.melhus.kommune.no/tilskuddsordninger.577018.no.html


Ønske om forsamlingshus i bygda; til bandøving, konserter, utleie mm. Har kommunen 
noen ideer om kulturhus?  
Jan Erik svarer, gir bl. a. info om folkemøte om «Knutepunktet» 22.10 kl. 17 på Melhus 
rådhus og på Gåsbakken skole 24.10. kl. 18. 
 
Spørsmål om pris til leie av Kultursalen (pris 10000 kr.) Bedehuset til sammenligning, 
pris 2000 kr.  
Husleie, mic/mygg; foreninger må betale for det også.  
Svar: Utleieregulativ som gjelder. Det skal være ansatte til stede. Viser til samme pris 
eller dyrere andre sammenlignbare steder. Viser til at kommunen også trenger inntekt.  
Kan det være en sak for kommunestyret? 
 
Te-kjøkken på Kroa, hvor blir det av?  
Jorunn Merete har hørt «høsten», hun skal purre. Kommunestyret har bevilga penger.  
Om det fortsatt er mulig å bestille møtemat, selv om det kommer te-kjøkken? Ja. 
 
Eldres dag, hvorfor arrangeres ikke den?  
Markering av den er det rådet selv som bestemmer. Ingen fra eldrerådet til stede som 
kan gi et konkret svar. Kommunen kjenner til at de ønsket å møte pensjonistforeningene 
rundt i kommunen. Jf. møte i eldrerådet 15.10.24 skal dette evalueres.  
 
Rotary har et arrangement 5.11.24, en Filmframvisning i Kultursalen. Tema: jernutvinning 
i Gauldalen og hva det har betydd for Melhus. Rotary har lagd filmer om dette. Gratis 
inngang. 
Lions avslutter med å si at å leie lokaler i Frivilligsentralen er gratis.   

 

Hjertelig tusen takk til alle som kom på møtet. Vi var godt over 60 stk samlet.  
Frivilligsentralen har et ønske om å få til et årlig møtepunkt mellom kommune og 
frivilligheten. Vi tar gjerne i mot innspill på hvilke tema som ønskes, og hvilken form slike 
møter skal ha. 


